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El resumen de tu crédito Tus pagos
Monto solicitado - enganche $298,200.00 [ Enganche (30%) $127,800.00 J
+ Comisiones $10,751.51 Pago entrega* (4 pagos) $7,735.12
Pago mensual (56 pagos) $11,149.99
[ Plazo (Meses) 60 ] El enganche se pagard directamente a tu proveedor.

* Paga menos los primeros 4 meses mientras se refleja el

[ Tasa anual 16.9% ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

1 $7,735.12 $308,952.00 $0.00 $4,351.07 $2,317.14 $1,066.91 $308,952.00
2 $7,735.12 $308,952.00 $0.00 $4,351.07 $2,317.14 $1,066.91 $308,952.00
3 $7,735.12 $308,952.00 $0.00 $4,351.07 $2,317.14 $1,066.91 $308,952.00
4 $7,735.12 $308,952.00 $0.00 $4,351.07 $2,317.14 $1,066.91 $308,952.00
5 $1,149.99 $308,952.00 $3,414.87 $4,351.07 $2,317.14 $1,066.91 $305,537.13
6 $1,149.99 $305,537.13 $3,470.65 $4,302.98 $2,317.14 $1,059.22 $302,066.48
7 $1,149.99 $302,066.48 $3,527.35 $4,254.10 $2,317.14 $1,051.40 $298,539.13
8 $1,149.99 $298,539.13 $3,584.97 $4,204.43 $2,317.14 $1,043.45 $294,954.16
9 $1,149.99 $294,954.16 $3,643.54 $4,153.94 $2,317.14 $1,035.37 $291,310.62
10 $1,149.99 $291,310.62 $3,703.07 $4,102.62 $2,317.14 $1,027.16 $287,607.55
1 $11,149.99 $287,607.55 $3,763.56 $4,050.47 $2,317.14 $1,018.82 $283,843.99

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

12 $11,149.99 $283,843.99 $3,825.04 $3,997.47 $2,317.14 $1,010.34 $280,018.95
13 $11,149.99 $280,018.95 $3,887.53 $3,943.60 $2,317.14 $1,001.72 $276,131.42

14 $11,149.99 $276,131.42 $3,951.04 $3,888.85 $2,317.14 $992.96 $272,180.38
15 $11,149.99 $272,180.38 $4,015.59 $3,833.21 $2,317.14 $984.05 $268,164.79
16 $11,149.99 $268,164.79 $4,081.20 $3,776.65 $2,317.14 $975.00 $264,083.59
17 $11,149.99 $264,083.59 $4,147.86 $3,719.18 $2,317.14 $965.81 $259,935.73
18 $11,149.99 $259,935.73 $4,215.63 $3,660.76 $2,317.14 $956.46 $255,720.10
19 $1,149.99 $255,720.10 $4,284.50 $3,601.39 $2,317.14 $946.96 $251,435.60
20 $11,149.99 $251,435.60 $4,354.49 $3,541.05 $2,317.14 $937.31 $247,081.1M

21 $1,149.99 $247,081.1 $4,425.62 $3,479.73 $2,317.14 $927.50 $242,655.49
22 $1,149.99 $242,655.49 $4,497.93 $3,417.40 $2,317.14 $917.52 $238,157.56
23 $1,149.99 $238,157.56 $4,571.41 $3,354.05 $2,317.14 $907.39 $233,586.15
24 $11,149.99 $233,586.15 $4,646.09 $3,289.67 $2,317.14 $897.09 $228,940.06
25 $11,149.99 $228,940.06 $4,721.99 $3,224.24 $2,317.14 $886.62 $224,218.07
26 $11,149.99 $224,218.07 $4,799.13 $3,157.74 $2,317.14 $875.98 $219,418.94
27 $11,149.99 $219,418.94 $4,877.54 $3,090.15 $2,317.14 $865.16 $214,541.40
28 $11,149.99 $214,541.40 $4,957.22 $3,021.46 $2,317.14 $854.17 $209,584.18
29 $11,149.99 $209,584.18 $5,038.21 $2,951.64 $2,317.14 $843.00 $204,545.97
30 $11,149.99 $204,545.97 $5,120.51 $2,880.69 $2,317.14 $831.65 $199,425.46
31 $11,149.99 $199,425.46 $5,204.16 $2,808.58 $2,317.14 $820.11 $194,221.30

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.

Red Girasol S.A.P.l. de C.V. Institucion de Financiamiento Colectivo RFC: RGI160414TR9 Eugenio

- S
Garza Sada Ext. 3820 Int. 801 Col. Mas Palomas, Monterrey, N.L. C.P. 64780 AR ey Comieiernen el el et ol

plataforma en redgirasol.com



o
red gl ra so I ® Simulacién al 07 de agosto del 2025

Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

32 $11,149.99 $194,221.30 $5,289.19 $2,735.28 $2,317.14 $808.38 $188,932.11
33 $11,149.99 $188,932.11 $5,375.59 $2,660.79 $2,317.14 $796.47 $183,556.52
34 $11,149.99 $183,556.52 $5,463.41 $2,585.09 $2,317.14 $784.35 $178,093.11
35 $11,149.99 $178,093.1 $5,552.67 $2,508.14 $2,317.14 $772.04 $172,540.44
36 $11,149.99 $172,540.44 $5,643.38 $2,429.94 $2,317.14 $759.53 $166,897.06
37 $11,149.99 $166,897.06 $5,735.56 $2,350.47 $2,317.14 $746.82 $161,161.50
38 $11,149.99 $161,161.50 $5,829.27 $2,269.69 $2,317.14 $733.89 $155,332.23
39 $1,149.99 $155,332.23 $5,924.49 $2,187.60 $2,317.14 $720.76 $149,407.74
40 $11,149.99 $149,407.74 $6,021.28 $2,104.16 $2,317.14 $707.41 $143,386.46
41 $1,149.99 $143,386.46 $6,119.65 $2,019.36 $2,317.14 $693.84 $137,266.81
42 $1,149.99 $137,266.81 $6,219.63 $1,933.17 $2,317.14 $680.05 $131,047.18
43 $1,149.99 $131,047.18 $6,321.24 $1,845.58 $2,317.14 $666.03 $124,725.94
44 $11,149.99 $124,725.94 $6,424.50 $1,756.56 $2,317.14 $651.79 $118,301.44
45 $11,149.99 $118,301.44 $6,529.46 $1,666.08 $2,317.14 $637.31 $111,771.98
46 $11,149.99 $111,771.98 $6,636.13 $1,574.12 $2,317.14 $622.60 $105,135.85
47 $11,149.99 $105,135.85 $6,744.54 $1,480.66 $2,317.14 $607.65 $98,391.31
48 $11,149.99 $98,391.31 $6,854.72 $1,385.68 $2,317.14 $592.45 $91,536.59
49 $11,149.99 $91,536.59 $6,966.71 $1,289.14 $2,317.14 $577.00 $84,569.88
50 $11,149.99 $84,569.88 $7,080.52 $1,191.03 $2,317.14 $561.30 $77,489.36
51 $11,149.99 $77,489.36 $7,196.19 $1,091.31 $2,317.14 $545.35 $70,293.17

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

52 $11,149.99 $70,293.17 $7,313.76 $989.96 $2,317.14 $529.13 $62,979.41
53 $11,149.99 $62,979.41 $7.433.24 $886.96 $2,317.14 $512.65 $55,546.17
54 $11,149.99 $55,546.17 $7,554.67 $782.28 $2,317.14 $495.90 $47,991.50
55 $11,149.99 $47,991.50 $7,678.09 $675.88 $2,317.14 $478.88 $40,313.41
56 $11,149.99 $40,313.41 $7,803.52 $567.75 $2,317.14 $461.58 $32,509.89
57 $11,149.99 $32,509.89 $7,931.00 $457.85 $2,317.14 $444.00 $24,578.89
58 $11,149.99 $24,578.89 $8,060.58 $346.15 $2,317.14 $426.12 $16,518.31

59 $11,149.99 $16,518.31 $8,192.26 $232.63 $2,317.14 $407.96 $8,326.05

60 $11,149.99 $8,326.05 $8,326.05 $117.26 $2,317.14 $389.50 $0.00

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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